[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 января 2012 года                    №  12
	О мерах   по организации общественного и муниципального контроля за соблюдением требований пожарной безопасности в Муниципальном образовании Ромашкинское сельское поселение

В целях укрепления пожарной безопасности в муниципальном образовании Ромашкинское сельское поселение, реализации вопроса местного значения по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов и проведения пожарной профилактики путем организации общественного и муниципального контроля за соблюдением требований пожарной безопасности, руководствуясь требованиями Федерального закона от 21 декабря 1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением правительства Ленинградской области от 12 декабря 2006 № 336 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории Ленинградской области»,  Устава МО Ромашкинское сельское поселение:

1.
Утвердить «Список граждан, осуществляющих на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение общественный контроль за соблюдением требований пожарной безопасности» (приложение 1).
2.
Ежегодно корректировать «Список граждан, осуществляющих на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение общественный контроль за соблюдением требований пожарной безопасности», утверждать корректировку дополнительным постановлением главы муниципального образования.
3.
Установить, что общественный контроль за соблюдением требований пожарной безопасности является формой социально значимых работ поселения.
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            С.В. Танков
Разослано: дело-2, прокуратура-1, ГО и ЧС-1

                                Приложение 1

к постановлению администрации

№ 12 от 27.01.2012

Список

граждан, осуществляющих на территории
МО Ромашкинское сельское поселение
 общественный контроль
за соблюдением требований пожарной безопасности

1. п. Ромашки  – Никишанов Валентин Николаевич, Сафронова Анна Алексеевна
2. п. Сапёрное  -  Чехлыстова Татьяна Николаевна, Скрипниченко Ольга Юрьевна
3. п. Суходолье - Гавриленко Антонина Викторовна, Александров Виктор Алексеевич
4. п. Лосево – Герасимов Аркадий Иванович, Сучков Сергей Николаевич
5. п. Новая Деревня – Клюева Нина Александровна, Байдуллаева Анна Юрьевна
6. п. Шумилово- Клюева Нина Александровна, Байдуллаева Анна Юрьевна

7. п. Лососёво - Клюева Нина Александровна, Байдуллаева Анна Юрьевна